
SEUP E-BÜLTEN

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM YOLUYLA 
SOSYAL VE EKONOMİK UYUM PROJESİ

05.SAYI

Bir yılı daha geride bıraktığımız şu günlerde 
2022’yi bir kez daha gülümseyerek, paylaşarak, 

gurur duyarak ödüllerimizle, başarılarımızla, 
geleceğine ışık tuttuğumuz öğrencilerimizle anıyoruz. 

SEUP’un bir senesi nasıl geçmiş bakalım.



OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

• Yılın ilk günlerinde Hürriyet Gazete-
si Eğitim Muhabiri Seda Nur Başpınar, 
“Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sos-
yal ve Ekonomik Uyum” Projesi (SEUP) 
kapsamında yer alan Alaattin-Nilüfer 
Kadayıfçıoğlu Mesleki Ve Teknik Anado-
lu Lisesi’ni ziyaret etti. Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi, Güzellik ve Saç Bakım, Yiyecek 
İçecek Hizmetleri ve Bilişim Teknolojileri 
alanlarında yer alan geçici koruma altın-
daki Suriyeli ve ev sahibi Türk öğrenciler-
le sohbet etti. • Bursa Zübeyde Hanım Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 
“Yöresel Yemek Yarışması” na toplam 34 
öğrenci yörelerinin lezzetlerini tanıtmak 
üzere 10 Ekip oluşturarak yarışmaya baş-
vuru yaptı. Kırgızistan, Eskişehir, Konya, 
Hama, Halep, Sivas, Şam, Humus, Şanlı-
urfa, Kilis mutfaklarına ait lezzetler yarıştı. • Hatay Reyhanlı Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nin Moda Tasarım Atölyeleri 
tamamen yenilendi. • 13 Ocak’ta Hatay’da basın toplantısı 
yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal 
Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut 
KOÇAK ve Hatay İl Milli Eğitim Müdürü 
Mesut ÇERKO basın temsilcilerini projeyi 
hakkında bilgilendirdi.

REKOR KIRILDI!
Meslek liselerinden tarihi rekor geldi.  
2021’de hedeflenen 1 milyar ₺ üretim 
kapasitesinin üzerine çıkıldı. İstanbul, 
Ankara ve İzmir üretimden en fazla gelir 
sağlayan il oldu. Okul üretim sıralama-
sında Proje okullarımızdan Şanlıurfa Ka-
raköprü GAP Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Türkiye 2.si, Gaziantep Mehmet 
Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Türkiye 3.sü oldu.

• Eğitimle sanayi arasındaki koordinas-
yonun daha yakından sağlanması ama-
cıyla 255 mesleki eğitim merkezi irtibat 
bürosu açıldı.

• SEUP II. faz kapsamında Ankara’da 
“Atölye Teknik Hazırlık Çalıştayı” gerçek-
leştirildi.

Annelerden tam destek!

• Gaziantep Hacı Muzaffer Bakbak Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 
“Lezzetli Eller Yemek Yarışması” düzen-
lendi. Yarışmaya öğrencilerimiz anneleri 
ile birlikte katılım sağladı.• Şanlıurfa basın toplantısına ev sahipli-
ği yaptı. Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, 
projeyi tanıtmak, iş birlikleri kurmak için 
Şanlıurfa’da basın ve özel sektör temsil-
cileri ile bir araya geldi. • Alaattin Nilüfer Kadayıfçıoğlu Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yenilenen 
atölyelerinin açılışı yapıldı. • Adana Sabancı Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nin Moda Tasarım Teknolojile-
ri Alanı tamamen yenilendi. 

24 MART

İSTANBUL’DA MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM İLE EKONOMİK KALKINMA 
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü, 
Sayın Nazan ŞENER, Avrupa Birliği Türki-
ye Delegasyonu, Türkiye’deki Mültecilere 
Mali Yardım Aracı Bölüm Başkanı Libor 
CHLAD, Alman Kalkınma Bankası Anka-
ra Bölge Ofisi’nden Utku ÇİL, İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürü Levent YAZICI kon-
feransa katıldı. Konferasın ilk oturumun-
da “Üretim ve İstihdam Ekosisteminde 
Mesleki ve Teknik Eğitimin Yeri Paneli, 
ikinci oturumunda, “Mesleki ve Teknik 
Eğitim Mezunlarının İstihdamı Paneli” 
gerçekleştirildi. Türkiye’de mesleki eği-
tim ve istihdam arasındaki fonksiyonel 
ilişki, mesleki ve teknik eğitimin bir ül-
kenin ekonomik büyümesine sağladığı 

• SEUP II. faz kapsamında Kahraman-
maraş Boğaziçi Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi tarafından “Masa Tenisi, Lan-
gırt ve Hava Hokeyi Turnuva ve Atölye, 
Kütüphane ve Konferans Salonu Açılışı 
Programı” gerçekleştirildi.•  Hacı Fatma Gül Çok Programlı Anado-
lu Lisesi’nde “Sektör Buluşması ve Açılış 
Programı” gerçekleştirildi. Başakşehir 
Kaymakamı Sayın Uğur TURAN, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Sayın Ahmet ÇOŞKUN, 
okul müdürleri ve iş dünyasından temsil-
cilerin katılımı ile projemiz kapsamında 
yenilenen atölyelerin açılışı yapıldı.

26 NİSAN

EĞİTİM VE İSTİHDAMDA YENİ DÖNEM!
İŞ GÜCÜ PİYASASI DESTEKLEME 
PROGRAMI İMZA TÖRENİ

• Gaziantep Sanayi Odası, Antakya Tica-
ret&Sanayi Odası ve Mersin Ticaret&Sa-
nayi Odası’na “İş Gücü Piyasası Destek-
leme Programı” ziyareti gerçekleştirildi.• SEUP II. faz kapsamınsa belirlenen pilot 
illerden gelen Bilişim Teknolojileri Alan 
Şefleri “Atölyeler Teknik Hazırlık Çalıştayı” 
için Ankara’da buluştu. 21-22 Şubat tarih-
lerinde 2 gün süren çalıştay ile alan şefleri 
atölyelerin hazırlık süreçleri, tadilatların 
belirlenmesi, atölye tasarımlarına peda-
gojik açıdan bakış gibi konular hakkında 

katkının önemi konuşuldu. 
Gültepe Şehit Cihan Erat Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi SEUP öğrencileri, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu ve Alman Kalkınma Banka-
sı yetkilileri ile Mesleki ve Teknik Eğitim 
ile Ekonomik Kalkınma Konferansı’nda 
bir araya geldi.
İstanbul Ticaret Odası’ndan Levent TAŞ, 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Muhsin KOÇASLAN, Adana Sanayi Oda-
sı’ndan Metin KARABACAK, Gaziantep 
Sanayi Odası’ndan Başar KÜÇÜKPAR-
MAK, İstanbul Sanayi Odası’ndan Hakan 
ÇOBAN, İstanbul Tuzla Organize Sanayi 
Bölgesi (İTOSB) Bölge Direktörü Çağlar 
KAHRAMAN, PİMTAŞ Plastik A.Ş. İnsan 
Kaynakları Yöneticisi Zeliha KARADAĞ, 
İŞKUR Şişli Bölge Müdürü Aycan Savaş, 
Gültepe Şehit Cihan Erat Meslek Lisesi 
Müdürü Mustafa HOŞYİĞİT panelist ola-
rak katılım dsağladı. Katkıları için bir kez 
daha teşekkürlerimizi sunuyoruz. • Siyavuşpaşa Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde “Sektör Temsilcileri Bil-
gilendirme ve Atölye Açılışları” etkinliği 
gerçekleştirildi. Bahçelievler Kaymakamı 
İlker ARIKAN, Bahçelievler Belediye Baş-
kan Danışmanı Murat KARACA, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Zekine 
DAYIOĞLU, Bahçelievler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Emin ÇIKRIKÇI, sektör temsilci-
leri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğ-
rencilerin katılımıyla projemiz kapsamı-
nında yenilenen atölyelerin açılışı yapıldı.• SEUP Projesi kapsamında düzenlenen 
il toplantısı Mersin’de gerçekleştirildi.• Mersin Valisi Ali İhsan SU, İl Milli Eğitim 
Müdürü Adem KOCA ve Meslekî ve Tek-
nik Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve 
Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK’ın 
katılım sağladığı toplantıda proje tanıtı-
mı yapıldı.

bilgi sahibi oldu. • Adana İsmet İnönü Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde önce “Sektörel Bu-
luşma” sonra Sosyal Uyum Etkinliği ger-
çekleştirildi. • Adana’da “Basın ve İş Dünyası Top-
lantısı” yapıldı. Adana Valisi Dr. Süley-
man ELBAN, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar 
KOÇAK, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürü Nazan ŞENER, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar 
ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK, 
basın ve özel sektör temsilcileri ile bir 
araya geldi.• Şanlıurfa Mimar Sinan Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi tarafından “Sınıflar 
Arası Çiğköfte Yarışması” düzenlendi. 



• 2022’de Ödülleri de toplamaya 
devam ettik.

9-12 HAZİRAN

 

Türkiye’nin Bilim Festivali 9. Science 
Expo Meslekler Yarışıyor.

SEUP II okullarımızdan olan Yeşilyayla 
MTAL “9. Science Expo Meslekler Yarışı-
yor” Robotik Kodlama kategorisinde bi-
rincilik ödülü aldı.
SEUP I okullarımızdan olan Tophane 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise 4 
alanda 5 ödül birden aldı:
Metal Teknolojisi, Makine ve Tasarım Tek-
nolojisi ve Elektrik Elektronik Teknolo-
jisi alanlarında ayrı ayrı 1.lik, Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojileri alanında 2.lik ve 
3.lük ödülü aldı.
SEUP I okullarımızdan Ali Osman Sön-
mez MTAL ise bilim şenliğinde Endüstri-
yel Otomasyon Teknolojisi alanında 1.lik 
elde etti.

Okullarımızı bir kez daha tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz. 

22 HAZİRAN
Meslek Örgütleri İş Birliği Toplantısı

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar 
ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK 
ve Milli Eğitim Bakanlığı temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda iş birliği yapılacak 
kurumlar ile eğitim ve istihdam açısın-
dan mesleki ve teknik eğitim konusun-
da mevcut durum ve atılması gereken 
adımlar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

• SEUP I-II Yönlendirme Kurulu Toplantı-
ları” 6 Temmuz 2022 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirildi.

• SEUP II - İşgücü Piyasası Destekleme 
Programı kapsamında işe yerleştirilen 
mezunlar ve işyerleri ziyaret edildi. Hem 
çalışanlar hem işverenlerden geri bildi-
rimler alındı. 

DAHA ÖĞRENECEK ÇOK ŞEY VAR!

Yeni eğitim öğretim yılına başlarken öğ-
rencilerin motivasyonlarının artırılması, 
öğrenci ve okul yönetimi arasında olum-
lu bağlar kurulması, özel sektör temsilci-
lerinin öğrencilerle bir araya gelmesi ve 
mesleki eğitim atölyelerinin tanıtımının 
yapılması hedefleriyle SEUP 2022-2023 
Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Şenlikleri 
yapıldı. 

9-14 MAYIS

SOSYAL UYUM FESTİVALİ

8 ildeki 55 SEUP okulundan gelen 440 
öğrenci ve 110 öğretmen, toplam 550 ka-
tılımcı, ile Antalya’da 5 gün süren Gençlik 
Festivali yapıldı. Sosyal uyum faaliyetleri 
altında düzenlenen etkinlikte öğrenciler 
ve öğretmenler spor ve sanat etkinlikle-
riyle paylaşımlarda bulundular. • Adana-Seyhan Atatürk MTAL tarafın-
dan, bölgede bulunan ortaokul 8. sınıf 
kız öğrencilerine okul bölümlerinin tanı-
tım standı gezdirildi ve yenilenen atölye-
ler ziyaret edildi. • İsmet İnönü MTAL 57 öğrenci ve 8 öğ-
retmen ile Oryantiring etkinliğini ger-
çekleştirdi.

18-20 MAYIS
“Mesleki Eğitimde Yeşil Dönüşüm 
Etkinlikleri”

Adana’da 18-20 Mayıs tarihleri arasında 
“Mesleki Eğitimde Yeşil Dönüşüm Et-
kinlikleri” gerçekleştirildi. “Daha Yeşil 
Mesleki Beceriler, Daha Yeşil Endüstriler” 
programına SEUP Projesi kapsamında 8 
pilot okulumuz katılım sağladı. Okulla-
rımız standlar açarak okul tanıtımlarını 
yaptılar.• Yaşar Aktürk MTAL, Yiyecek İçecek 
Hizmetleri alanı atölyeleri yenilendi.• Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Or-
taklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut 
KOÇAK, Kilis Vali Yardımcısı Kemal BA-
LABAN ve Kilis İl Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Emin AKKURT katılımları ile ye-
nilenen atölyelerin açılışları yapıldı.

25 MAYIS 
EĞİTİMDE İSTİHDAMDA BEN DE 
VARIM!

Hatay’da “İş Gücü Piyasası Destekle-
me Programı İmza Töreni’” düzenlendi. 
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürü Nazan ŞENER ve 
işverenler arasında imzalanan anlaşma-
dan sonra işverenler SEUP öğrencileri 
ile imza atarak istihdamda yeni bir dö-
nemin kapısını araladı. İşgücü Piyasası 
Destekleme Programı ile 1500 mezunun 
geleceği garanti altına alınıyor!• İsmet İnönü MTAL alan şefleri ve SEUP 
Proje sorumlusu öğretmenleri okul tanı-
tım günlerinde bölgede yer alan ortaokul 
öğrencilerine SEUP Projesi kapsamında 
yenilenen atölye ve projenin tanıtımını 
yaptılar.

GAZİANTEP’TE BÖLGESEL KALKINMA 
VE MESLEKİ EĞİTİM KONFERANSI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü, 
Sayın Nazan ŞENER, Avrupa Birliği Türki-
ye Delegasyonu, Türkiye’deki Mültecilere 
Mali Yardım Aracı Bölüm Başkanı Libor 
CHLAD, Alman Kalkınma Bankası Bölüm 
Başkanı Bianca CLAUSEN, Gaziantep İl 
Milli Eğitim Müdürü Yasin TEPE konfe-
ransa katıldı. 
Konferasın ilk oturumunda Bölgesel Kal-
kınma ve Mesleki Eğitim İlişkisi Paneli ile 
Mesleki Eğitim ve İstihdam Paneli, ikinci 
oturumunda Mesleki Eğitim ve İstihdam 
Paneli” gerçekleştirildi. Mesleki eğitimin 
bölgesel kalkınmaya etkisi, bölgenin 
ekonomik rekabet gücü çerçevesinde 
mesleki eğitimin iş dünyasına katkıları, 
Türkiye’de mesleki eğitim ve istihdam 
arasındaki fonksiyonel ilişki, özel sek-
törün nitelikli istihdam ihtiyacı, zorun-
lu mesleki sertifikasyon uygulaması ve 
mezunların iş yaşamına girmeleri kapsa-
mında konuşmalar yapıldı. 
Bölgesel Kalkınma ve Mesleki Eğitim 
Konferansı’nda SEUP-Kardeşlik Korosu 
yer aldı. SEUP öğrencilerinden oluşan 
koroya katılımcılar da eşlik etti.
Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan 
ÜNVERDİ, Gaziantep Üniversitesi, Prof. 
Dr. Necip Fazıl YILMAZ, İpekyolu Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekter Yardımcısı, Os-
man TOKSİN, Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi, Halil TEPE 
ve SEUP Projesi Takım Lideri Wolfgang 
Kubitzk, Gaziantep İŞKUR İl Müdürü, Ya-
vuz Selim ÖZTÜRK, KOSGEB Gaziantep 
İl Müdürü, Muhammed PAKSOY, Hatay 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı, Ab-
dulkadir TEKSÖZ, Şanlıurfa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, Kadir 
KILIÇOĞLU, Gaziantep Büyükşehir Bele-
diyesi, Kadın, Eğitim ve Sosyal Hizmetler 
Daire Başkanı, Abdullah AKSOY panelist 
olarak yer aldı. Katkıları için bir kez daha 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.• Şanlıurfa Karaköprü GAP MTAL tara-
fından “Sanata Yolculuk” etkinliği düzen-
lendi. Görsel Sanatlar Öğretmeni ve okul 
öğrencileri ile Şanlıurfa’da bir köy okulu 
ziyaret edildi. Boya, fırça ve resmin bü-
yülü dünyası ile tanışan Şanlıurfalı ilk ve 
ortaokul öğrencileri keyifli anlar yaşadı.

SEUP Atölye Hikayem
Reels Yarışması

SEUP Projesi sosyal medya hesapların-
da Reels Yarışması yapıldı. Öğrenciler 
yenilenen atölyelerinde mesleklerini 
sergileri, ekipmanları kullandı ve Reels 
videosu çekti. En çok beğeni ve yorumu 
alan SEUP öğrencimize tablet hediye 
edildi.



DAHA ÖĞRENECEK ÇOK ŞEY VAR!

Yeni eğitim öğretim yılına başlarken öğ-
rencilerin motivasyonlarının artırılması, 
öğrenci ve okul yönetimi arasında olum-
lu bağlar kurulması, özel sektör temsilci-
lerinin öğrencilerle bir araya gelmesi ve 
mesleki eğitim atölyelerinin tanıtımının 
yapılması hedefleriyle SEUP 2022-2023 
Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Şenlikleri 
yapıldı. 

ile yürütülen SEUP Projesi kapsamında 
yenilenen atölyede çocuk elbisesi üretti. 

25 KASIM
Kahramanmaraş’da SEUP-2 Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

İl Millî Eğitim Yöneticileri, Sektör Temsil-
cileri, İl ve İlçe MEM Yetkilileri ve SEUP-2 
Projesi pilot okul müdür ve koordinatör-
leri katılım sağladı. Proje hakkında bilgi-
lendirme yapıldı. • Adana, Bursa, Gaziantep, Kahraman-
maraş, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya ve 
Mersin illerinde SEUP Projesi uzmanları, 
ev ziyaretlerinin nasıl yapılacağı hakkın-
da okulları bilgilendirici toplantılar yaptı.
Ev ziyaretleri, bu toplantılar sonrasında 
başladı.

30 KASIM

Kocaeli’nde SEUP-2 Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

Toplantıya, İl Millî Eğitim Yöneticileri, 
Sektör Temsilcileri, İl ve İlçe MEM Yetki-
lileri ve SEUP-2 Projesi pilot okul müdür 
ve koordinatörleri katılım sağladı. Proje 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

• 14 Eylül 2022’de Bursa Ali Osman Sön-
mez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 15 
Eylül 2022’de Adana Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, 19 Eylül 2022’de Şanlıurfa, 
Karaköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, 20 Eylül 2022’de Gaziantep, Mennan 
Usta Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve 
21 Eylül 2022’de Hatay Erol Bilecik Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi şenliklere ev 
sahipliği yaptı. 
Şenliklerde öğrenciler, takım oyunları 
oynadı, müzik ve sanatın iç içe olduğu 
etkinlikler yaptı, mesleklerinde başarılı 
olan kişilerle ve ünlü isimlerle bir araya 
geldi. Öğrenciler, şenliklerde okulları zi-
yarete gelen kamu kuruluşu ve özel sek-
tör temsilcilerine atölyelerinde ürettikle-
ri ürünleri tanıtma fırsatı buldu.• Alaattin-Nilüfer Kadayıfçıoğlu Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin projemiz 
kapsamında yenilenen atölyelerine, MEB 
SEUP Projesi ve Alman Kalkınma Ban-
kası (KfW) temsilcileri tarafından ziyaret 
düzenlendi. 

• 8.sınıf öğrencilerine SEUP okullarının 
tanıtımını yapmak için ilgili uzmanlar 
okul ziyaretleri yaptı. Lise eğitimine ge-
çecek gençlere mesleki ve teknik eği-
tim anlatıldı, geleceklerini kurmaları için 
gençler mesleki eğitime teşvik edildi. • Aralık ayında SEUP-II okullarından 
olan Konya MTAL, Kayseri Hürriyet MTAL, 
Kayseri Arif Molu MTAL, Kahramanma-
raş/Oniki Şubat Boğaziçi MTAL, Kahra-
manmaraş Barınma Merkezi Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi,  İstanbul Güngören 
MTAL, Bursa Yeşilyayla MTAL ev ziyaret-
leri yapmaya devam etti. • Kahramanmaraş Kapıçam Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi, öğrencileriyle Yedi 
Güzel Adam Müzesi’nde okuma etkinliği 
düzenledi. • Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Or-
taklar ve Projeler Daire Başkanı Zekine 
DAYIOĞLU, Adana MTAL’nin Avrupa Bir-
liği desteği ile yürütülen SEUP Projesi 
kapsamında yenilenen atölyelerini gezdi, 
öğrencilerle bir araya geldi.

Yeni lezzet “Benlim” ile tanıştık!
Proje okulumuz Şehit Ahmet Benli MTAL 
öğrencileri ve öğretmenleri, projemiz 
kapsamında yenilenen “Yiyecek-İçecek 
Hizmetleri Bölümü” atölyesinde ürettik-
leri kabak tatlılı çikolata ile seri üretime 
geçti.• Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi öğrencileri projemiz 
kapsamında yenilenen “Moda Teknoloji-
leri” atölyesinde giysi tasarım ve üretim 
dersinden video gönderdi. • SEUP II Proje okulumuz Ayşe Faruk 
Pınarbaşı MTAL öğretmenleri tarafından 
projemizin desteklediği Bilişim Teknolo-
jileri ve Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı 
için duvara yağlı boya çalışması yapıldı.• SEUP-II Projesi kapsamında yer alan 
pilot okullar, devamsız ve okulu terk et-
miş öğrencilerin okula devamına ilişkin 
farkındalığın artırılmasının amaçlandığı 
ailelere ve öğrencilere yönelik ev ziyaret-
lerine başladı.• Konya ve Kocaeli’ndeki pilot okullar-
da Ev Ziyaretleri hakkında bilgilendirme 
toplantıları yapıldı. MEB Temsilcileri bu 
toplantılarda öğretmenler ve ailelerle 
buluştu.• Mennan Usta MTAL öğrencileri ve öğ-
retmenleri, projemiz kapsamında yeni-

15 KASIM
İzmir’de SEUP Bilgilendirme Toplantı-
sı yapıldı.

Toplantıya İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ev sahipliğinde İl Milli Eğitim yöneticileri, 
Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret 
Odası, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği, İl ve İlçe MEM yetkilileri ve SEUP-2 
Projesi pilot okul müdür ve koordinatör-
leri katılım sağladı. Proje hakkında bilgi-
lendirme yapıldı. 

18 KASIM
Konya’da SEUP-2 Projesi Bilgilendirme 
Toplantısı paydaşların katılımı ile dü-
zenlendi.

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahip-
liğinde İl Millî Eğitim Yöneticileri, Konya 
Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası, Konya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tem-
silcileri, İl ve ilçe MEM yetkilileri ve SEUP-
2 Projesi pilot okul müdür ve koordina-
törleri katılım sağladı. Proje hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

• Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Moda Tasarım Tekno-
lojileri öğrencileri Avrupa Birliği desteği 

EKİM KASIM

ARALIK

lenen Motorlu Araçlar Teknoloji bölümü 
atölyesinde geleceğin teknolojisi olan 
elektrikli otomobil konusunda çalışma-
lar yaptı. 
Sade ve Sebzeli Erişte “FAMTAL”
Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri, proje-
miz kapsamında yenilenen Gıda İşleme 
atölyesinde FAMTAL adını verdikleri sa-
de,pancarlı, ıspanaklı ve havuçlu erişte 
üretimine başladı.

• Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmen-
leri, projemiz kapsamında yenilenen Ço-
cuk Gelişimi atölyesinde el yapımı oyun-
caklar hazırlayarak ilkokul öğrencilerine 
hediye etti. 

21 EKİM
Mardin’de SEUP Bilgilendirme 
Toplantısı yapıldı.

Toplantıya Mesleki ve Teknik Eğitim Ge-
nel Müdürlüğü Daire Başkanı Korkut Ko-
çak, Mardin İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
DEMİR, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Hatip ÇELİK, Mardin Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkan Yardım-
cısı Mehmet OLĞAÇ, Mardin Sanayi Sitesi 
Başkanı İdris ŞEN, il ve ilçe Mem yetkilile-
ri ve SEUP Projesi pilot okul temsilcileri 
katılım sağladı. Proje hakkında bilgilen-
dirme yapıldı. 



EKİPMAN VE 
ALTYAPI DESTEĞİ

İŞGÜCÜ PİYASASI 
DESTEKLERİ

ÖĞRENCİ 
DESTEKLERİ

FARKINDALIK 
FAALİYETLERİ

Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 19. Uluslararası İstanbul 
Gastronomi Festivaline katıldı. SEUP 
Projesinin sağladığı desteklerle pilot 
okulumuzun katıldığı yarışmada, öğren-
cilerimiz JP5 -Lise Düzeyi Modern Türk 
Mutfağı kategorisinde coğrafi işaretli Ki-
lis Tava, Yoğurtlu Köfte ve Cennet Çamu-
ru tarifleri ile altın madalya ve altın tava 
ödülünü almaya hak kazandılar.

Bir kere daha tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Yenilenen atölyelerde ortam havalan-
dırması, aydınlatma, zemin koşullarının 
iyileştirilmesi, kapıların ve yönlerinin de-
ğiştirilmesi, acil çıkış düzenlemeleri, ter-
mal koşullara yönelik iyileştirmeler vb. 
tadilatlar yapıldı.
Temel iş sağlığı ve güvenliği konularına 
ilaveten verilen İş Sağlığı Güvenliği Des-
tek Paketi ile atölyelerimizin ekipman, 
tadilat ve İSG anlamında bir eksiğinin 
kalmadığına inanıyoruz.

2022 bitmeden bir ödül 
de Kilis Yaşar Aktürk 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne gitti!

2022’de İş Güvenliği de 
Tamamlandı!

SEUP Proje ekibi olarak, 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, 
Milli Eğitim Bakanlığı, Alman Kalkınma Bankası 
başta olmak üzere İl Milli Eğitim Müdürlerimize, 
pilot okullarımızın müdürlerine, öğretmenlerimize, 
istihdam için iş birlikleri kuran iş dünyası 
temsilcilerine ve tüm paydaşlarımıza 2022’yi 
başarıyla tamamlamızı sağlayan destekleri için 
teşekkür ediyoruz.

Mesleklerinin erbapları sizlerin destekleriyle 
yetişiyor.
2023’ün de sağlık, mutluluk ve başarı ile geçmesini 
diliyoruz.

İyi seneler…

Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve 
Teknik Eğitim GM Emniyet Mah. 
Milas Sokak No 21 Teknikokullar 
Yenimahalle, Ankara

+90 312 213 38 80

seuptr@gmail.com
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